N E W S  R E L E A S E

報道関係各位

      ２０１７年１２月１日

    No.20171201

 総務部 広報グループ

東京本社 〒107-0062 東京都港区南青山 1丁目 1-1（新青山ビル東館） 福井本社 〒918-8560 福井市毛矢 1丁目 10-1 ホームページ http://www.seiren.com

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます｡

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます｡

さて今般、下記のとおり １２月１日付 にて組織改正およびそれに伴い人事異動を行いますので、ここに

お知らせいたします。

                                               敬 具

記

Ⅰ．組織改正（１２月１日付）

    １．本社スタッフ

１）グローバル情報企画本部

  情報企画部と情報システム部を統合・再編し、情報システム部とする。

 ①情報システム部にシステム管理課、システム企画課、システム運用課およびシステム開発課を置く。

※業務の重複をなくし、それぞれの課の役割・責任を明確化する。

Ⅱ．人事異動 （１２月１日付）

新  発  令 氏  名 旧  発  令

グローバル情報企画本部

情報システム部長
橋本 宣典

グローバル情報企画本部

情報企画部長

グローバル情報企画本部

企画業務担当 主査
林 敬久

グローバル情報企画本部

情報システム部長

情報システム部

システム管理課長
野路 明彦

情報企画部

主管

情報システム部

システム管理課 主管
与河 彰

情報企画部

主管

情報システム部

システム企画課長
安田 泰啓

情報システム部

運用２課長

2

 総務部 広報グループ

東京本社 〒107-0062 東京都港区南青山 1丁目 1-1（新青山ビル東館） 福井本社 〒918-8560 福井市毛矢 1丁目 10-1 ホームページ http://www.seiren.com

新  発  令 氏  名 旧  発  令

情報システム部

システム開発課長 兼

システム運用課長

田地 俊晴
情報システム部

運用１課長

情報システム部

システム運用課 主管
須賀原 久直

情報企画部

主管

ＫＢセーレン

経営統括室

情報システムグループ長

中川 桂祐 情報企画部 主管

ＫＢセーレン

経営統括室

情報システムグループ 主管

竹島 孝志 情報企画部 主管

報道関係の方からのお問い合わせ先      総務部 広報担当 森口（福井）

福井本社 TEL0776-35-2111

吉田（東京）

東京本社 TEL03-5411-3411